316368 del 16/12/2025) per il conferimento di un incarico di collaborazione per l’attività di 
“Prove sperimentali e rielaborazione misure di un prototipo di espansore a idrogeno” presso il 
Dipartimento di Energia del Politecnico di Milano per la durata di 3 (tre) mesi, importo € 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00). 

Art. 2 

A seguito di quanto disposto all’art. 1 viene approvato il conferimento dell’incarico al Dott. Lorenzo 
Artioli Bonati come da graduatoria presente nel verbale della Commissione del 12/01/2026. 

Milano, 13/01/2026 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo